書面通知單方面予以整體或部分豁免外，所有其他先決條件均不可豁免。訂約方應各自
盡最大努力促使於最後終止時限或訂約方可能書面同意之其他日期之前達成全部先決條
件，尤其是就供股股份上市提供有關資料、提供有關文件、支付有關費用、作出有關承
諾及作出一切可能屬必要之行動或事宜，或使供股及包銷協議項下擬進行之安排生效之
行動及事宜。

倘任何先決條件（根據上段豁免遵守者除外）未能於最後終止時限或訂約方可能書面協定
之其他日期前全部達成，則包銷協議將予以終止（惟有關費用及開支及彌償保證之條款若
干條款將維持十足效力），而訂約方均無權就任何費用、損失、賠償或其他要求而向任何
其他訂約方提出索償，惟任何先前違反者除外。

– 17 –

進行供股之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事財務投資丶提供貸款融資以及設計及提供節能解決方案。

於二零二零年六月三十日，本集團錄得未經審核資產總值及負債總額分別約165,700,000

港元及約44,100,000港元。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團之收益約為
600,000港元及本公司擁有人應佔本期間虧損約為19,800,000港元。誠如本公司之二零二
零年中期報告所述，本公司已表示其正積極考慮通過開展集資活動（包括但不限於供股、
公開發售及配售新股份）以籌集新資金，從而改善本集團之營運資金及流動資金以及現金
狀況。

董事認為，按悉數包銷基準進行之供股將可在不產生債務融資成本之前提下顯著鞏固其
資本架構。此外，供股將改善本集團之營運資金及流動資金以及現金狀況。此外，供股
可讓全體合資格股東享有平等機會，可按彼等各自的比例認購供股股份暫定配額，從而
避免彼等於本公司的持股遭到攤薄。合資格股東亦能夠透過額外申請進一步增加彼等於
本公司之權益。

供股之所得款項總額將約為23,500,000港元。供股之所得款項淨額（經扣除專業費用及所
有其他相關開支後）估計將約為21,500,000港元。供股之所得款項淨額目前預計用作本集
團之一般營運資金，包括(1)約12,900,000港元用於潛在新項目；及(2)約8,600,000港元用
作經營開支。

與供股有關之開支（包括包銷費用、印刷、登記、法律、會計、徵費及文件費用）估計約
為2,000,000港元。

經審慎考慮後，董事認為供股之條款及條件屬公平合理，且符合本公司及其股東之整體
最佳利益。

– 18 –

對本公司股權結構之影響

下文載列本公司於本公佈日期之股權架構及緊隨供股按包銷協議所擬定方式完成後對本
公司股權架構之影響，僅作說明用途：

緊隨供股完成後

於本公佈日期

假設獲全體合資格
股東悉數接納及
並無除外股東

假設(a)合資格股東並無接納；
及(b)所有未獲承購股份
由包銷商及包銷商促使

之認購人承購
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
中信國際資產管理有限公司
（附註1） 106,447,008 27.12% 141,929,344 27.12% 106,447,008 20.34%

公眾股東
包銷商及╱或其促使之認購人
（附註2） – – – – 130,832,727 25.00%

其他公眾股東 286,051,173 72.88% 381,401,564 72.88% 286,051,173 54.66%

小計 286,051,173 72.88% 381,401,564 72.88% 416,883,900 79.66%

總計 392,498,181 100.00% 523,330,908 100.00% 523,330,908 100.00%

附註：

1. 中信國際資產管理有限公司由中信國際金融控股有限公司擁有46%權益，而中信國際金融控股有限
公司為中信銀行股份有限公司之全資附屬公司，中信銀行股份有限公司由中國中信股份有限公司間
接擁有逾60%權益，中國中信股份有限公司由中國中信集團有限公司間接擁有58.13%權益。根據證
券及期貨條例，中信國際金融控股有限公司、中信銀行股份有限公司、中國中信股份有限公司及中
國中信集團有限公司各自被視為於中信國際資產管理有限公司持有之股份中擁有權益。

2. 此情況按假設基準僅供識別，其將不會發生。根據包銷協議，包銷商將不會就配售及╱或分包銷供
股股份與若干承配人及╱或分包銷商（為獨立第三方）訂立具約束力之協議，致使包銷商連同包銷商
之該等一致行動人士（如有）（定義見收購守則）或任何承配人及╱或分包銷商及彼等各自之一致行動
人士（定義見收購守則）均不會於本公司經供股擴大之已發行股本中擁有10%或以上之權益。

– 19 –

根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促成認購未獲承購之股份，則包銷商須盡最大努
力確保(1)由包銷商所促成認購未獲承購股份之各認購人為獨立於本公司、本公司任何董
事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人，且與彼等概無關連之獨立第三方；
(2)本公司將於供股完成後達成上市規則第8.08條項下之公眾持股量規定；及(3)包銷商
（連同其各自一致行動人士或其各自之任何關連人士或聯繫人）於緊隨供股後合共不得持